06430, CIUDAD DE MEXICO, CUAUHTEMOC, CIUDAD DE MEXICO

Domicilio Fiscal

D E S C R I P C I O N PRECIO UNITARIO IMPORTECLAVE UNIDADCANTIDAD

1 100,200.00 100,200.00No aplicaPATADIG011117 ESTRATEGIA E IMPLEMENTACIÓN DIGITAL DICIEMBRE  2018 
PATA NEGRA

T O T A L :
CIENTO DIECISEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

116,232.00

Forma de pago: (03)Transferencia electrónica

Observaciones:

Subtotal : 100,200.00

16% I.V.A. : 16,032.00

Cadena original del com plem ento de certificación digital 

Sello digital del CFDI:
IBRv egp0gIs/GUdi+19FLbqP6y UcTC3lDFgeugsaOZ2K05f dNohKpU9BBl0tGxp+/zVb2igPIrEKoq1x5ey A/my hE8MQnl6epgYI